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7506 Stjørdal  

 

Svar på henvendelse vedr. vannforsyning tilknyttet gnr./bnr. 86/1 - Sliperen 

Viser til henvendelse den 2. februar 2020 med spørsmål om status for framdrift for utredning 
av ny drikkevannskilde til erstatning for Skaugdal vannverk/Storvatnet i Indre Fosen 
kommune. 

 

Vedr. utredning av ny drikkevannskilde 

Skaugdal vannverk (kommunalt) leverer vann fra Storvannet til noen abonnenter i 
Skaugdalsområdet (Kvitlia). Dette vannverket har i dag ikke tilstrekkelig hygieniske barrierer 
til å kunne tilfredsstille krav i drikkevannsforskriften.  

Mattilsynet har med begrunnelse i generelle forskriftskrav stanset mye utbygging rundt 
Storvatnet frem til kommunen har funnet en løsning på hvordan, og hva som skal gjøres for å 
få drikkevannet fra Skaugdal vannverk innenfor forskriftskravene. Det ligger ingen 
klausulering rundt inntaket i dag, og den eneste hygieniske barriere på nåværende tidspunkt 
er kloring. 

Indre Fosen kommune vedtok i 2019 at omfang og kostnader på utbygging av ledningsnettet 
fra Rokset og videre opp mot Skaugdal skal utredes. Vann er tenkt kjøpt fra Rissa vannverk 
(privat). Ved dette alternativet må det legges ca. 6 km ny ledning. Rissa vannverk leverer i 
dag vann opp til Rokset. 

Per dags dato er det ikke avsatt penger i økonomi- og handlingsplan til bygging av ny 
vannledning opp Skaugdalen. I orienteringssak i arealutvalget den 10.03.20 ble saken 
drøftet. Det er usikkert hvordan kostnadene til prosjektet skal dekkes opp. Administrasjonen 
skal følge opp saken videre i den kommende totalplanen (økonomi- og handlingsplan) som 
skal behandles i kommunestyret i juni. 

 

Vedr. dispensasjon fra reguleringplan 

I brev den 2. februar anmodes også om at Indre Fosen skal behandle søknad om 
dispensasjon fra reguleringsplan for Sliperen, planid. 505416242013001, vedtatt 09.06.2016 
(sak 30/16). Det er ønskelig med oppheving av byggeforbud på 12 regulerte hyttetomter 
(FB01-FB12) som ligger lengst unna drikkevannsinntaket. 

I henhold til rekkefølgebestemmelsene til reguleringsplan for Sliper gård fra 2016 må 
utbygging i henhold til planen avventes Mattilsynets godkjenning av ny drikkevannskilde for 
abonnenter tilknyttet Skaugdal vannverk. Det kan etter plan- og bygningsloven kapittel 19 
søkes om dispensasjon fra denne bestemmelsen. Dispensasjonen må nabovarsles. Når 
kommunen mottar dispensasjonssøknaden oversender vi den overordnet myndighet, 
deriblant Mattilsynet, for uttalelse. Videre vil saken bli behandlet i kommunens arealutvalg. 



Hvis det skal søkes om dispensasjon må søknaden oversendes med egen begrunnelse på 
hvorfor det søkes om dispensasjon. Vi anbefaler at begrunnelsen tar utgangspunkt i at 
Storvatnet er drikkevannskilde, og at en eventuell søknad om dispensasjon redegjør for 
hvordan fremtidig bebyggelse kan avbøte negative følger for drikkevannet. 

Vi gjør oppmerksom på at hensynet til drikkevannsforskriften gjør at kommunens 
administrasjon kan være kritisk til å innvilge dispensasjon fra planen. Det er også sannsynlig 
at Mattilsynet vil kunne ha merknader til saken.  

 

Med hilsen 
Tone Wikstrøm 
arealplanlegger 
Plan 
Tone.Wikstrom@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 92093106 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2018/7718 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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